

# **Crown Transport ApS**

Nyvej 22B, st. tv, 8920 Randers NV

**CVR-nr. 40 80 80 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025.

---

**Abdullah Hizmetli**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Crown Transport ApS  
Nyvej 22B, st. tv  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 40 80 80 00  
Stiftet: 23. september 2019  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Abdullah Hizmetli

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive taxavirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.810.468 kr. mod 4.972.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.424 kr. mod 288.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.810.468</b>	<b>4.972.409</b>
1 Personaleomkostninger	-4.532.040	-4.278.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-338.268	-299.156
<b>Driftsresultat</b>	<b>-59.840</b>	<b>395.247</b>
Andre finansielle indtægter	0	247
Øvrige finansielle omkostninger	-16.701	-18.610
<b>Resultat før skat</b>	<b>-76.541</b>	<b>376.884</b>
Skat af årets resultat	16.117	-88.350
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.424</b>	<b>288.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	288.534
Disponeret fra overført resultat	-60.424	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.424</b>	<b>288.534</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	672.237	960.505
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>672.237</u>	<u>960.505</u>
Deposita	18.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>13.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>690.237</u></b>	<b><u>973.505</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.139	263.085
Tilgodehavende selskabsskat	13.528	0
Andre tilgodehavender	15.368	73.272
Periodeafgrænsningsposter	13.890	11.798
Tilgodehavender i alt	<u>332.925</u>	<u>348.155</u>
Likvide beholdninger	<u>323.812</u>	<u>515.903</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>656.737</u></b>	<b><u>864.058</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.346.974</u></b>	<b><u>1.837.563</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	898.514	958.938
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>938.514</b>	<b>998.938</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.109	32.698
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.109</b>	<b>32.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Kreditinstitutter i øvrigt	48.546	125.002
3 Gæld til pengeinstitutter	0	68
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.546	125.070
Kortfristet del af langfristet gæld	56.200	115.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.752	126.461
Selskabsskat	0	47.316
Anden gæld	180.853	392.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.805	680.857
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>402.351</b>	<b>805.927</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.346.974</b>	<b>1.837.563</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	670.404	710.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	288.534	288.534
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	958.938	998.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.424	-60.424
	<b>40.000</b>	<b>898.514</b>	<b>938.514</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.835.696	3.611.241
Pensioner	425.387	397.603
Andre omkostninger til social sikring	30.294	30.957
Personalemkostninger i øvrigt	240.663	238.205
	<u><b>4.532.040</b></u>	<u><b>4.278.006</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
	 <u>31/12 2024</u>	 <u>31/12 2023</u>
<b>2. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	104.746	165.002
Heraf forfalder inden for 1 år	-56.200	-40.000
	<u><b>48.546</b></u>	<u><b>125.002</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	75.068
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-75.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>68</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 360 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og øvrige kreditgiver. Ejerpantebrevene giver pant i Mercedes Benz e-klasse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 128 t.kr.		
